magis expauescere faciebat
 hoies opibus suis q̄ v̄bis.
Et forsitan nisi sermones
 suos q̄nta facie h̄m̄i com-
 medasset: nūq̄ oīs iūda
 ad vocē ei⁹ exisset ad eū.
Et quib⁹ v̄bis apparet: q̄
 dñs cōstitit⁹ i mūdo non
 tm̄ visibiliter sermonib⁹
 suis doceret pplm̄ suū: sed
 invisibilit̄ in cordib⁹ hom̄
 opas adducebat ad fidem.
Nec enī hoc admonebat io-
 hānes ut viā dñi sup̄ t̄ra:
 sed in cordibus et in sensib⁹
 hom̄ pararet. Ergo i p̄ma
 facie quidē videbat⁹ in cor-
 pore ambulās: reuera aut̄
 per corda hom̄ et sensus
 itedens: singulorū cōsāas
 scrutabatur. Egrediebatur ad
 eū oīs iūda. Ad cōparacionē
 sc̄tatis illi⁹: q̄s poterat ar-
 bitrari se instū. Inimitabi-
 lis enī erat cōversatio ei⁹.
Quā vitā faciebat appare-
 re culpabilē: ut in nemo
 i opibus suis cōfideret: sed
 oīs i m̄as dei spem suā
 collocaret. Quāmodū
 enī si videris albam veste
 dias: satis candida ē vestis?

si vero posueris eā iuxta ni-
 ue incipit sordida apparē:
 et vere sordida ē nō. tamen
 quātū ad similitudinē niuis
 sordida iuenit⁹? sic q̄tū ad
 cōparacionē iohānis: oīs
 hō videbat⁹ i mūdus. Et v̄
 talis debet eē p̄nceps i po-
 pulo: ut totus pls semp̄
 aliq̄ nom̄ iueniat quod
 p̄mitet⁹ in eo. Nā ad cui⁹
 similitudinē extendat se pls
 et emendet? si videt ip̄os
 p̄ncipes sordidiores eē q̄
 se. **E**t baptizabant⁹ ab eo:
 cōfiteres peccā sua. Cōfes-
 sio peccōrū: ē testimoniū cō-
 sc̄e timētis deū. Qui enī
 timet iudiciū dei: peccā sua
 cōfiteri nō erubescat. Qui
 aut̄ erubescat: nō timet.
Pfectus enī timor: soluit
 oēm pudorē. Illis enī tur-
 pitudo cōfessionis aspicit⁹:
 ubi futuri iudicij pena nō
 credit⁹. Nūq̄ nō scim⁹ q̄
 cōfessio peccōrū habet pu-
 dorē: et q̄ hoc ip̄m̄ eru-
 besce pena ē gravis. Et
 ideo nos deus magis iubet
 cōfiteri peccā nrā: ut vere

cū diam paciam pro pena
 sua et hocipm ps ē iudicij.
O di mīa: quē tociens ad
 iudiciā excitauim? **S**uffi-
 cit ei et solus pudor p pena.
Videns aut mltos phariseo-
 rū et saduceoz venientes
 ad baptismū: dixit eis **G**e-
 nimina viperarū! q̄s vos
 docuit fugē ab ira v̄tūm. **F**
facite fr̄s dignos p̄nie. **S**i
 ait artifex medicorū. si vide-
 rit egrotatis colorem? intel-
 ligit spec̄ie passiois ip̄ius:
 sic et iohāes mox ut vidit
 phariseos venientes ad se.
 intellexit cogitacōes eozū p̄-
 uas. **F**orsitam em̄ cogitauē-
 rūt apud se **J**ms et confi-
 tem̄ p̄cā n̄rā. **Q**uātū est
 em̄ in vna hora erubescere?
Iusticias a nobis nō q̄rit!
 nullū laborē nobis ip̄onit:
 baptismū et cōsequim̄ in-
 dulgēciā p̄cōz. **S**ic cogita-
 bant. quō et mō om̄s qui
 faciendē iusticie p̄positū nō
 habēt! et ad baptismū ve-
 niūt. putātes q̄n p̄t eos ius-
 tificare sola aqua baptismā-
 tis: eā si nō p̄cesserit bo-
 na volūtas. **I**nspicēs pone